

بازگشت پرسپولیس به خانه بالاخره کارات را راضی کردند



باشگاه پرسپولیس سرمربی این تیم را راضی کرده تا روزهای نخست که امیدواران کارات هدایت شود در روزهای برآمده گرفتگی از مهم ترین خواسته های وی تدریجاً محل سکونتش به تهران فرمها بود و حتی از باشگاه خواسته تا محل اقامتی در اراک و در استانی در دو شهرستان کاشفی مهیا کند تا باشگاه پرسپولیس را در محل مسکن خود داشته باشند و به آنجا و بر سر زمین مسکن تکنیکی و تاکتیکی بپردازند. اما توجه به اقامت کارات در نزدیکی ورزشگاه آزادی و تأکید بر حضور بازیکنان باید به محل اقامت او و بازیکنان نزدیک باشد. در هتل، این مربی ترک تبار تأکید کرد محل تمرین و تفریحات این تیم در این زمین برگزار می شود. کارات در محاسبه اخیر خود اعلام کرد فعلاً شرایط برگزاری تمرینات در کاشفی وجود ندارد و باشگاه دست کم باید دو زمین تمرین آبدار برای او و شاگردانش فراهم کند. مدیر تیم باشگاه نیز قول داده که برای فصل آبی شرایط را برای این مربی ترک تبار فراهم کند اما با توجه به سنگین بودن اجاره ها و نبود زمین ضمن مناسب، رضا درویش این قول را داده تا همه امکانات و شرایط را برای این مربی در ورزشگاه شهید کاشفی فراهم خواهد کرد. کارات تلویحاً با این موضوع موافقت کرده اما همچنان روی خوسته خود برای داشتن دو زمین مناسب باقشای کرده و باشگاه را نیز در این موضوع موافق است. بنابراین در فصل آینده ورزشگاه شهید کاشفی در کنار ورزشگاه آزادی ۲ محل تمرین سرخ پوشان خواهد بود.

مهاجم سابق آبی پوشان: استقلال به خودش باخت؛ به فکر بنایشیم شرایط بدتر خواهد شد



مهاجم سابق آبی پوشان تأکید کرد که اگر استقلال فوتبال به کسب درجه نباله و بهتر شدن شرایط باشگاه فوتبال ایران و غیراستان و کاشفی میسر باشد بیشتر از قبل هم خواهد شد. کوشش جدیدی در قبال شکست استقلال برابر تیم فوتبال کابل، بر حر فیلیز باید پذیریم اختلاف بین استقلال با غیراستان بسیار زیاد شده و نباید منتظر داشته باشیم با این امکانات و هزینه های که استقلال برای تیم غیر استانی می دهد. استقلال فوتبال ایران در این دیدار بیشتر به توانایی خود خوشد بافت و نشان داد که هنوز اشتباهاتش به طور کامل حرفه ای باقیست. استرس بیش از حد در چه روز بازیکنان کلا مشهود بود و آنها سردرگم و بی برنامه بازی می کردند و نمی فهمیدند در زمین چه می خواهند.

از اشتباه حسینی تا تکلی بی دلیل تکلی نفس و دادن میانه میدان به حریف همه دست به دست هم دادند تا استقلال نتیجه را واگذار کند و تکمی دوتزر از پرسپولیس سابق با لیگ نخبگان خداحافظی کند و در ادامه گفت: ساهلست که کشورهای عربی سرایه گذاری قبلی نیروی فوتبال کرده اند و ولاد مرادیه استقلال را می بینند. اورن بازیکنان بزرگ خارجی و دانشمند از مریان با دانش صاحب نام خارجی و استقلال روز ساخت قوس و امکانات به روز دنیا همه باعث شده تا در فوتبال پیشرفت کنند اما ما همچنان در حال در زدن حسینی و نتوانستیم خود را از ریزش رسانیم یعنی اگر این روند ادامه پیدا کند خطر حتم در رده تیم های درجه دو است اما فکر می کنم گرفت. جدیدی در افکار نشان ظاهر شد که برای فوتبال ایران و لیگ برتر و لیگ نخبگان تمام شده و تنها باید تلاش کند تا در لیگ داخلی بازی های آینده خود را با ورد به پایان برساند تا تنها موفقیت خود را در جدول ببیند. پیشکش برای استقلال تنها یک جام مده و ما هم در جدول جامی است که امید هواداران استقلال به قهرمانی تیم در این مسابقات است. کارات کاشفی و بازیکنان تمام تمرکز خود را بر روی جام حذفی نگذاشت تا بتوانند در قهرمانی در این جام هم در اول درازان را شاد کنند. همه فصل بعد در لیگ نخبگان خوش داشته باشند. کاراتاس فوتبال در ادامه گفت: به پایان لیگ نزدیک می شویم و مدیران استقلال باید به دنبال جذب بازیکن جدید باشند. کسب امتحان یک استقلال بی خبر از فوتبال برزیل برای فصل آینده دارند. تیم به یک تکلی تکلی ایستاد و برخی از بازیکنان که هیچ تاثیر و عملکرد مثبتی در استقلال نداشته از این تیم جدا شده و جای خود را به مراه های کارآمد بدهند. تنها باید اتفاقات خارج از استقلال در سال آینده برای استقلال رخ دهد. حضور استقلال باشگاه باشد که باید پاسخگو هواداران باشند و باید تلاش خود را برای موفقیت فوتبال به کار ببندند.

قهرمان جدیدی در خصوص وضع یوزپوچ گفت: استقلال این مربی تا پایان فصل است اول باید تکلیف این سرمربی مشخص شود که آیا در استقلال ماندنی خواهد بود یا خیر. آیا قرار است بازیکنان جدید با نظر و گفتار او بسته شوند یا دلال های نظر می دهند. اگر یوزپوچ بماند پس او را لیست ورودی خود را بررسی خواهد کرد و اگر قرار نیست ماندن تکلیف سرمربی هرچه زودتر مشخص شود. نباید بدون برنامه بازی پیش رفت تا مدیران استقلال تحت فشار هواداران انتخاب جای غیر کارشناسی و حرفه ای داشته باشند.

بازیکنان خارجی استقلال که هزینه زیادی روی دوش باشگاه گذاشته اند بی تفاوت به حذف ای ها از لیگ نخبگان رفتارهای خارج از تعهدات اخلاقی یک بازیکن را قرار داد دارند. تیم فوتبال استقلال در جام با شکست سنگین ۳ بر صفر مقابل النصر عربستان از لیگ نخبگان آسیا کنار رفت که عملکرد بازیکنان خارجی این تیم چه در داخل زمین و چه خارج از آن بار دیگر سوالات زیادی را درباره کیفیت و تعهد آن ها ایجاد کرد.

«اشتباهات فردی که استقلال را به نابودی کشاند»
یکی از عوامل مهم این شکست، اشتباهات فردی رافائل سلوا، مدافع ورزایی استقلال بود. او روی گل های دوم و سوم النصر نقش مستقیم داشت و نمایش ضعیف بار دیگر نشان داد که حریف های خارجی استقلال بیش از آنکه مغرور باشند، مدافعی قوی قرار بود. نقطه اتکا خط دفاعی آن ها باشد، حالا یکی از مقصران اصلی این حذف تلخ محسوب می شود.

«کوجوب، بی عشق به ستاره ها و تعهد به تیم»
از نظر فنی تنها عملکرد ضعیف در زمین مشکل استقلال نبود، بلکه رفتارهای بازیکنان خارجی هم بر سرهای بازی را به همراه داشت. جوشل کوجوب، مهاجم توکویی استقلال، بیش از این در بازی رفت مقابل

اگر هواداران استقلال در یک پرسنجی عمومی با سوز و هیبت شرایط تیم شرکت کنند نظر اغلب آنها معطوف به تقویت تیم از راه حذف بهتر خواهد بود. در یک سوپرایس این فصل فوتبال ایران و در شرایطی که بدون احساب اسفند ماه سرودت عناوین باشگاهی فوتبال ایران در ماه آینده رقم خواهد خورد، هواداران استقلال امیدوار به کسب جام حذفی هستند تا حداقل تیمشان در فصل آینده در رقابت های لیگ قهرمانان آسیا حاضر باشد.

این در شرایطی است که استقلال با همه کاستی ها آخرین نماینده ایران در لیگ نخبگان آسیال بود که دو هفته پیش با شکست به گله با یک بار کمتر مقابل النصر از دور رقابت ها کسار رفت. در حالی که در بازی رفت نمایش قابل قبولی از خود ارائه داده بود.

تیم های ایرانی در این دوره رقابت های قهرمانی آسیا با نامیدگان عربستان در لیگ نخبگان بازی کردند که نتایج متفاوتی در این روبرویی بازی به دست آمد. پرسپولیس با وجود نمایش قابل قبول مقابل الاهلی در عربستان آسیا مقابل این تیم پذیرفت و در النصر در آنجا همه مسوول کارا مقابل الهلال در ورزشگاه گیتنگام از راه به سختی شکست خورد. تمام سه بار با النصر بازی کرد و شکست، یک مساوی، یک تساوی با الهلال مسافه داد که در دو مسوول شد و یکبار هم مقابل الهلال قرار گرفت (۲-۱). الهلال تا ششای کلی روبرویی باشگاهی ایران مقابل عربستان شکست بار باشد.

این اتفاق دقیقاً در شرایطی رخ داده که فوتبال عربستان به واسطه روکرد جدید و استفاده از منابع مالی شرکت سرمایه گذاری سعودی و انجام استخراج فرآورند بدل به یکی از پر سر و صدترین فصل های فوتبال جهان شده است. آنها این هزینه های گزاف نیز بجزرهای نقل و انتقالی در این حاضر سه تن از گلزنان برترین جهان فوتبال در این تیم (کریس گول، کران برن و کران برن) به قفسه دنیا (کریستیانو رونالدو) را در اختیار گرفتند و

ورزش

فقدونی خارجی های استقلال در مسیر غیر حرفه ای

تمرکز روی تیم حرفه ای



عربستان با اصرار فراوان خود را به رفتن این تیم رسانده بود تا پرهان سادیو مانه را بگیرد. حالا در بازی برگشت، او همین کار را با کریستیانو رونالدو انجام داد. البته گرفتن پرهان یکی از بزرگترین ستاره های تاریخ فوتبال موضوعی نیست که ایرادی به آن وارد باشد. این تیم در بهترین ترنمنت باشگاهی آسیا انجام خود و سپس در فضای مجازی با افتخار به نمایش درآید. فقط با روحیه جنگندگی و شکر بازیکنان که تیم حرفه ای هم بودند. نندارد این رفتارها در حالی رخ می دهد که هواداران

پایان لیگ نخبگان در فقدان اعتماد به نفس



تعداد زیادی از ستاره های در مرز بازی نشستی با جوان فوتبال دنیا نیز در تیم های عربستانی بازی می کنند که از آنها می شود به غیر کریم بنزما، اوبامیانگ، سادیو مانه، نیمار و ... اشاره کرد. اسمعیل که هیچ کسوند دیگری در آسیا قدرت جذب و استفاده آنها را ندارد، پس در مورد تقویت تیم از نظر فنی، قیضا هرگز در سطح عربستان نخواهیم بود که هزینه استخدام دفاع وسط یکی از بازیکنان فوتبال ایران در این فصل است.

اما این شرایط عربستان دقیقاً مصادف است با فصلی که فرسودگی ستاره های فوتبال ایران و مشکلات مربوط به نحوه نگهداری جنم در ورزشگاه های اصلی خسارت زیادی به باشگاه های ایرانی در طول این رقابت ها وارد کرد تا همه سهمیه ایران در رقابت های آسیایی به خطر بیفتد و ما حذف سپاهان در مرحله مقدماتی و پرسپولیس در مرحله بعدی، علاقه مندان به فوتبال ایران از ششای باشگاه های بالا به وسط باشگاهی اصلی فوتبال آسیا محروم شوند. در حالی که با وجود همه مشکلات، چهار تیر برتر فوتبال ایران توانایی

ابهامات فست جدید تیم ملی فوتبال برای دو بازی حساس

تیم ملی فوتبال ایران با چالش های پیش از دیدارهای جام جهانی وپرو است که مشخص نیست سرمربی این تیم از نقرات حاد استفاده خواهد کرد یا با همان نفرات قبلی از این مرحله عبور خواهد کرد. تیم ملی فوتبال ایران مقابل امارات روز ۲۰ آگوست ۱۴۰۳ به امارات می رود و سپس در ۵ فروردین ۱۴۰۴ از ایزکستان روبرو خواهد شد. این دو مسافه در چارچوب جام ملت های قهرمانی ۲۰۲۴ برگزار می شود و تیم ملی با آمادگی کامل به میدان برود.

در شرایطی که تیم ملی میهای این رقابت ها می شود، گماهنی هایی درباره اجتمالی فوتبال در لیست بازیکنان مطرح می شود. پرسنل اینجاست که این تغییرات تا چه حد امکان پذیر است و آیا نقرات جدیدی برای دعوت به تیم ملی در دسترس هستند؟

«ممود بازیکنان فوتبال ایران دعوت به تیم ملی»
یکی از مشکلات فعلی خواشن ایران، نبود بازیکنان مشخص و آمادگی است که بتوانند بافلامه به تیم ملی اضافه شوند. در سال های گذشته، استعدادهای جوانی کمتر در سطحی ظهور کرده اند که بتوانند پیراهن تیم ملی را بر تن کنند. در نتیجه، تغییرات گسترده در لیست تیم، برخی چندان محتمل به نظر نمی رسد، مگر آنکه سرمربی تصمیم بگیرد که برخی

شگفت انگیز لیست ملی والیبالی
خط قرمز پیاتزا روی نام حاشیه سازها

در نخستین سرمربی ایتالیایی تیم ملی والیبالی نام چند بازیکن نابجرا و البته پرحاشیه دیده نمی شود و این مسئله می تواند آغاز یک راه درست برای ساختن تیمی جدید که تنها به کسب موفقیت باشد.

روبرتو پیاتزا، سرمربی تیم ملی والیبالی از منداها پیش لیست بازیکنان مورد نظر خود را به فدراسیون والیبالی ارائه داده لیستی ۳۳ نفره که گفته می شود شگفتی خاصی را در آن دیده می شود و به همین دلیل این شگفتی ها همه حضور چند بازیکن نابجرا است. این بازیکنان در چند اردو گذشته حواشی زیادی در تیم ملی ایجاد کرده بودند و به نظر می رسد پیاتزا با بررسی اتفاقات گذشته ای که به خصوص در دوران سرمربیگری بهروز غلایی در تیم ملی رخ داد چنین تصمیمی گرفته است.

یکی از مهمترین تصمیماتی که در دوران ریاست میلاد تقوی فدراسیون والیبالی برای تیم ملی گرفته شد دادن اختیار تام به پیاتزا بود. در فرآیند گذشته که برخی افراد نزدیک به تیم ملی، بازیکنان مورد نظرشان را به این تیم تحمیل می کردند دیگر کسی اجازه دخالت در کار سرمربی تیم ملی را نداشته باشد. این موضوع می تواند به برخی بازیکن ها که در تیم ملی مورد بود پایان داده شود. سرمربی ایتالیایی تیم ملی قدرت دارد که تیم ملی را بازیکنان تنها به والیبالی قهر می کند تشکیل دهد و این مسئله به معنای پایان حضور حاشیه سازها در این تیم است.

در سال گذشته بازیکنان تیم ملی که در اقدامی عجیب و دور از اخلاق حرفه ای علیه کادر فنی تیم ملی موضع گیری می کردند و یکی از دلالی

نخبگان آسیا را داشت. مشاورینیوب که سابقه بازی در النصر را دارد، به نظر می رسد هنوز حس و استیسی خود به این باشگاه را حفظ کرده است. اما این موقع نباید باعث شود که پس از حذف فعلی آن، چنین جملاتی را به زبان بیاورد. اظهار نظری که نه تنها نشانی از ضعف به استقلال نداشت، بلکه شاید یکی دیگر از دلالی اصلی مشکلات این تیم را نمایان کرد: نبود اتحاد و همدلی در رفتن آنها.

«رفتگی آبی رنگارنگ استا»
استقلال در سال های اخیر هزینه های زیادی برای خرید بازیکنان خارجی انجام داده اما قابل توجهی از این خریدها به دلایل مختلف به موفقیت منجر نشده است. برخی از این بازیکنان با کیفیت تلخ آوم را ندارند، یا به لحاظ حرفه ای و تعهد، آن چیزی نیستند که استقلال برای رقابت در بالاترین سطح فوتبال آسیا نیاز دارد. در حالی که تیم های آسیایی از بازیکنان با کیفیت و متعهد بهره می برند استقلال همچنان گرفتار بازیکنانی است که نه تنها در زمین نتایج نگار نیستند، بلکه حتی در خارج از آن هم نمی توانند حقایق های واضح و محسوس را در مقابل بازیکنان داشته باشند. شکست مقابل النصر یک بار دیگر این حقیقت تلخ را به استقلال یادآوری کرده فقط دانشت بازیکنان خارجی با کاشفی، بلکه همه مهم است که کسی را و با چه ذهنیتی جذب می کنند.

حذف استقلال، پرسپولیس و سپاهان با یک فرمول

سطح فوتبال باشگاهی آسیا بیرون انداخت. رگسکس در عربستان تقریباً همه باشگاه ها از استادیوم های مناسب با نور و فضای خوب بهره می برند و میانه است اما این گذشته بفرمان آنها در بخش زیرساخت نشان می دهد. اتفاقی که توام با خریدهای بزرگ تیم های لیگ روشن، اعتماد به نفسی فوق العاده به آنها بخشد است. پس اگر پیش از این دیدار با تیم های عربستانی برای ما یک مسافه پایایی با شش پیروزی بود حالا تیم های ایرانی از اعتماد به نفس کمتری در این حقایق ظاهر می شوند که نتایج به دست آمده گواهی این موضوع است. در واقع کارکرد خارج سنگین در عربستان به کاهش عنصر بزرگ ذهنی رفقا منجر شده است.

اعتماد به نفسی و برابر تکلی است که باید خلا، آن را در رقابت های این فصل باشگاهی آسیا در تیم های ایرانی جستجو کرد البته به شکلی مهمی از آن به دلیل مسائلی است که در تیم های آسیایی بالاتر تصمیم گیری به باشگاه ها تا تحمیل شده است. عقب افتادن از قافله توسعه فوتبال که همه آنان تاگزار کرد. در بر می گرد و نقطه اولی آن را انتخابت فدراسیون فوتبال باید دید که در نهایت هیچک از انتخاب شدنگان برنامه ای آینده فوتبال ایران را در نظر بگیرد.

این فصل فوتبال ایران به یک سال مفر، اردوئی با میل به توسعه شدید و حرکت رو به جلو نیاز دارد. درست است که هرگز منابع فوتبال عربستان و صندوق چند صد میلیارد دلاری در اختیار ما نخواهد بود اما نیروی انسانی و افراد کارآمد و علاقه مند بسیاری هستند که با حذف آنها این کاستی را تا حد زیادی جبران کرد. حقایق آنجا که فوتبال باشگاهی ایران به روز رقابت نزدیک با هر باشگاهی برگردد، باید به خودمان سخت بگیریم. بسازیم و تربیت کنیم استاندارد را با ما ببریم. گواهی می دهد. تیمی حرفه ای. حق فوتبال رو وصل کنیم. مواع. از این برداریم. افکار پوسیده را دور ببریم. ... (گوشمان از این حرفها پر است، عمل کنیم)

ملی جایی برای آنها وجود ندارد، زیرا در مسیر آماده سازی برای جام جهانی، استعدادهای جوان لوپویت بالاتری دارد.

«فامه غیبیت احمد نوابی»
یکی دیگر از نکاتی که در مورد ترکیب تیم ملی مطرح می شود، عدم دعوت از احمد نوابی است. این هالک نابجرا که سابقه حضور در تیم ملی را دارد، به دلیل یک مورد بیاضیاتی از لیست تیم کاندید شده است. تاکنون نیز فرصتی برای بازگشت پیدا نکرده است. به نظر می رسد کادر فنی همچنان روی این تصمیم باقشایر دارد و قصد ندارد تغییر در این روند ایجاد کند.

با اینکه تیم فوتبال ایران در دیدارهای اخیر با بازیکنان با سن گذشته شاعر جوانگرایی و پایان کار برخی بازیکنان با سن گذشته جوانگرایی تأکید کرده و در همین راستا، دعوت از بازیکنان سمن تر مانند امید عالیپاشه و سرور رفیعی چندین منطقه به بازیکنان سمن تر مانند روز بازیکن در فوتبال باشگاهی عملکرد خوبی داشته اند، اما در سیستم تیم دیدن آن ها به نظر می رسد.

مرحله مقدماتی لیگ ملتها ۲۰۲۵ در گروه مردان از ۲۱ خرداد تا ۲۹ تیر برگزار می شود. در دیدار پیکبری خواهد شد که زمان گزرازی، گروه بندی و میزبانی های هر هفته مسابقات به قرار زیر است:

هفته اول: ۲۱ تا ۲۲ خرداد ۱۴۰۴
گروه اول: کیک کانادا، بلغارستان، ایتالیا، آرتزین، فرانسه و (آلمان) گروه دوم: ریدوزائیسرو (برزیل)، اوکراین، آمریکا، ایران، لسوونی و (کوبا)
گروه سوم: شیان (چین)، لهستان، هلند، ژاپن، عربستان و (ترکیه) هفته دوم: ۹ تا ۱۴ تیر ۱۴۰۴
گروه چهارم: برانس (بلغارستان)، اوکراین، فرانسه، ترکیه، لسوونی و (ژاپن)
گروه پنجم: شیکاجو (آمریکا)، ایتالیا، لهستان، کانادا، برزیل و (چین) هفته سوم: (ژاپن، عربستان)، آلمان، کوبا، هلند، آرتزین و (ایران) هفته ششم: ۲۴ تا ۲۹ تیر ۱۴۰۴
گروه هفتم: گدانسک (لهستان)، چین، فرانسه، بلغارستان، کوبا و (ایران)
گروه هشتم: لوپوانا (لهستان)، اوکراین، هلند، عربستان، ایتالیا و (ژاپن)



۶ بازیکن شاغل در لیگ های خارجی (یوزپو) به اردوی تیم ملی هندبال پیوستند

ایرنا: ۶ بازیکن ایرانی شاغل در لیگ های خارجی (یوزپو) به اردوی تیم ملی هندبال در شیراز اضافه شدند.

اردوی آمادگی تیم ملی برای شرکت در تورنمنت چهار جانبه جام وفاق شیراز از یکشنبه ۱۹ اسفند در سالن دانشگاه آزاد شهر صدر شیراز آغاز شد.

حضور بازیکنانی که در لیگ های مختلف اروپایی و آسیایی بازی می کنند یا اگر این است ایرانی است و در ایران استعداد و ویژگی های دارد که می تواند بازیکنان را به لیگ های مختلف خارجی به ویژه اروپا معرفی کند. اینکه ۶ بازیکن ایرانی در خارج بازی می کنند به عنوان یک نقطه قوت محسوس می شود که باید روی این رشته بیشتر سرمایه گذاری شود.

بویا یوزوی ژنرال در لیگ آلمان بازی می کند و سعید سعید برخورداری هم در اسپانیا توپ می زند و امیدرضا سروپوشی هم عضو باشگاهی در قطر است.

محمین محمدرضا اووه ای دیگر بازیکن شاغل ایرانی است که در کشور رومانی بازی می کند، افشین صافی در لیگ کویت مشغول است و مهبران رهنما هم در رومانی به هندبالش ادامه می دهد.

صافوت داور استان فارسی در مسابقات کبدمی قهرمانی آسیا

مسابقات کبدمی بانوان قهرمانی آسیا با قهرمانی تیم هند و تانگ قهرمانی تیم ملی کشورمان به پایان رسید و فاطمه رنجبر از استان فارس در این رقابت ها به قنوت پرداخت.

به گزارش روابط عمومی و باشگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، در این مسابقات که تیم ملی کشورمان از ترکیب متفاوتی از ورزشکاران کبدمی هند و تانگ قهرمانی آسیا در مسابقات حاضر شده بود، توانست در رقابتی سخت و نزدیک مدال نقره مسابقات را به خود اختصاص دهد.

فاطمه رنجبر، داور ایرانی از استان فارس در مسابقات قهرمانی آسیا حضور داشته و به عنوان قاضی پرداخت.

رنجبر در خصوص این رقابت ها گفت: در کوبل فارسی مسابقات قهرمان آسیا نالواری از کشور هند، مالزی، عراق، بنگلادش، تایلند و کشور عربمان حضور داشتند که با توجه به سطح بالای بازی ها و نزدیکی نتایج، قضاوت را برای داوران حساس تر و سخت تر می کردوی آماده داد. این دو بازی متفاوت مسابقات سوپر لیگ و برگزاری مسابقات قهرمان استانی بانوان در چند ماه اخیر آمادگی حضور در مسابقات را داشتند و به بازی جدا توانستیم در اکثر مسابقات قضاوت خوبی را داشته باشیم.

این داور استان فارس گفت: مسابقات از سطح بالایی برخوردار بود و تمامی تیمها را در تیم اصلی خود در مسابقات حضور داشتند. اما قضاوت با ترکیبی متفاوت از سال های قبل و جوان سازی تیم در این مسابقات حضور به عمل رسانده بود و شاکله جدید تیم خود را برای حضور در مسابقات قهرمانی جهان که در خرداد ۱۴۰۴ میزبانی کشور هندوستان برگزار می شود محیا می سازد.

رئیس و اعضای هیئت کبدمی استان فارس و شهرستان شیراز به همراه رئیس گروه آوران بانوان شهرستان شیراز در فرودگاه شهید آیت الله دستغیب با اهالی گل از وی استقبال کردند.

تجلیل از مقام آوران هیئت بولینگ و بیلبارد فارس

در مراسمی با حضور مدیر کل ورزش و جوانان فارس از ورزشکاران هیئت بولینگ و بیلبارد استان فارس که در سالجاری مقام آور بوده اند تجلیل شد.

به گزارش روابط عمومی و باشگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، در مراسمی با حضور مدیر کل ورزش و جوانان فارس از ورزشکاران هیات بولینگ و بیلبارد استان فارس که در سالجاری مقام آور بوده اند تجلیل شد.